
にっぽん未来プロジェクト競⾛ inまるがめ
2/ 2  3  4  5  6  7

初⽇

締切時刻 15:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4220 深川　　和仁 B1 0.17 4.92 30.5 4.92 32.9 41 23.3 6  25.6 前に乗ったことのあるエンジン。感触も変わってい
ない。とりあえずギアケースを交換してみる。 10

2 3617 竹田　　広樹 B1 0.18 3.85 24.3 4.19 25.0 44 26.3 32 33.8 そのままで乗った。そんなに差はなかったので普通
かな。まずは一走してから調整は考えたい。 9

3 4202 浮田　　圭浩 B1 0.18 4.43 24.4 4.91 18.1 5  22.3 57 15.7 チルト2度だったので0度に下げたけど前検は参考
外。まずはペラを普通の形に叩いていく。 7

4 3704 本部　めぐみ B1 F 0.22 3.43 11.1 2.53 0.0 52 37.6 33 30.6 悪い感触はなかったし、今のところは気になる部分
もない。

5 5409 宮本　　琉正 B2 0.17 1.59 0.0 0.88 0.0 28 27.8 47 40.9 鐘ヶ江選手との比較では自分の方が悪かった。これ
からペラをやっていく。 8

6 4103 山崎　　善庸 B1 0.23 3.97 17.1 4.40 35.0 19 22.2 36 32.2 ペラはちょっとやった。普通くらいで下がることは
ない。 6

フォーカス
展望

自信度50%
地元インで奮起する①深川が開幕戦を白星で飾る。③浮田が外マイ握ってバック追走一番手。②竹田は手堅く差して粘り込みたい。良機の④本部はカドからスタート集中。

予選

締切時刻 15:43
1 3921 川村　　正輝 B1 0.20 3.85 16.4 3.44 11.1 59 37.7 29 21.8 悪くはないけど伸びるような感じはなかった。本体

も含めて色々と点検していきたい。

2 4529 嶋　　　義信 B1 0.15 6.08 36.6 5.29 33.3 33 22.2 39 28.8 藤堂選手と藤原選手の女子二人には行かれた。ペラ
は叩いていったけど、まだ半信半疑。 11

3 4401 小林　　　泰 A2 0.14 5.30 34.4 4.30 20.0 66 24.1 13 25.6 エンジンは厳しそう。スタートも自分だけ届いてい
なかった。とりあえずペラを叩いていく。 7

4 4271 川崎　　公靖 B1 0.16 5.28 34.3 4.73 26.6 49 23.1 30 38.6 もらったままで乗って、班では変わらなかった。ま
た乗ってみてから調整は考えたい。 10

5 5398 鐘ヶ江　真司 B1 0.18 2.62 3.0 0.00 0.0 39 42.8 41 28.2 足は良さそう。直線で出ていく感じがあったけど、
少し乗りにくいのでペラ調整をしていく。 9

6 3349 吉田　　一郎 A2 0.16 5.80 36.4 6.67 33.3 7  44.6 40 40.1 特訓はスタートがバラバラで足の比較は分からな
かった。乗った体感もまだ分からない。 8

フォーカス
展望

自信度45%
絶好枠を生かす①川村の逃げ切りに期待する。②嶋がシャープに差してバック好勝負へ。⑥吉田はスローに合流して自在駆け。気配ひと息の③小林だがレース運びは的確。

予選

締切時刻 16:07
1 3863 海老澤　泰行 B1 F 0.18 4.56 23.4 3.67 0.0 43 29.5 49 30.6 可もなく不可もなく。競ってみないと足は分からな

いけど、もうちょっと乗りやすくはしたい。

2 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.34 45.3 5.54 37.1 54 38.1 9  36.9 まだペラは見ていない。班の中では変わらなかった
けど、回っている感じで回転が合っていない。 12

3 5027 重冨　　勇哉 B1 0.17 4.63 26.5 4.45 27.2 58 36.7 26 28.8 ペラはちょっと叩いたけど乗り心地は良くなかっ
た。伸びが良かった前回の感じにしたい。 8

4 4105 松下　　直也 B1 0.17 5.41 34.2 6.17 37.5 1  27.8 58 31.6 ヤバい感じがする。ターンが重たくて進んでいない
し、直線もちょっと下がっている。 11

5 3915 繁野谷　圭介 A2 0.17 6.02 39.0 5.60 40.0 26 24.7 16 43.9 ほぼそのままの調整で乗った。班の比較では中辻崇
人選手の方が良かったけど他とは変わらない。 9

6 5426 甲斐　　貴大 B2 -- 1.12 0.0 0.00 0.0 6  30.4 4  31.4 スタートが思ったより早かった。初動は悪くなかっ
たので、そのまま握っていけたら。

フォーカス
展望

自信度40%
前検一番時計の②鈴木が好位から主導権を握る。①海老澤はインから先マイあるのみ。⑤繁野谷は機敏に展開を捉えて上位進出。攻め位置から果敢に握る③重冨も連圏内。

予選

締切時刻 16:33
1 4323 山田　　佑樹 B1 0.16 4.06 20.0 5.15 42.3 30 34.0 28 39.0 ペラは片面だけ叩いたけど、普通はあって悪くない

感じ。まずはこれで一走してみる。

2 4911 片岡　　大地 B1 0.14 5.37 27.1 4.33 0.0 17 27.2 38 26.4 ペラを少し叩いて乗り心地は悪くなかった。下がる
ことはないけど直線はちょっと弱い気がする。 10

3 5251 沼田　　七華 B2 0.19 2.47 2.1 0.00 0.0 11 26.8 7  28.1 直線で置いて行かれることはなかったけど、ペラが
全く合っていないので思い切って叩き変える。

4 4276 鈴木　　勝博 A2 0.15 5.53 38.2 7.53 58.8 37 24.1 15 27.6 回転不足の感じ。特訓の3本目だけ違和感があった
けど、それ以外の直線は下がらなかった。 9

5 4588 田中　　京介 A2 0.15 5.69 38.2 3.11 11.1 61 28.8 14 31.5 足はあまり分からなかったけど体感はまあまあ。ま
ずはペラ調整からやっていく。 11

6 4873 蒲原　　健太 A2 0.18 4.95 27.5 5.59 37.9 60 50.0 10 30.6 そのままで乗って悪くない。まるがめでいい時の体
感に近い。足も少し余裕がある感じがした。 12

フォーカス
展望

自信度50%
①山田がコース有利にインから先行態勢。④鈴木が果敢なカド攻めで逆転を狙う。マーク位置に構える⑤田中も首位圏内の評価。実績機を駆る⑥蒲原にも一発の魅力あり。

予選

締切時刻 17:02
1 4656 大崎　　　翔 B1 0.14 5.70 39.1 4.75 18.7 3  44.0 1  42.7 特訓の感じは普通だったけど、機歴的にも悪いこと

はなさそう。ペラのベースもこれでいくつもり。

2 4627 藤原　　菜希 A2 0.15 5.90 41.5 6.57 47.6 12 47.7 45 34.8 まだペラは見ていないけど足はいいと思う。出足や
ターン回りが良くて伸びも悪くない。 11

3 3988 古川　　誠之 A2 0.15 5.61 38.1 5.76 42.8 34 56.1 23 39.2 エンジンに力がある。起こしやターンには少し重た
さがあるけど、とりあえず微調整でいってみる。 10

4 3381 滝沢　　芳行 B1 0.15 5.16 33.3 4.56 22.2 40 41.6 27 39.3 ペラは大まかに叩いた。悪くはないけど、あと伸び
の感じなのでもうちょっと回転が欲しいかな。

5 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.14 45.9 5.73 54.5 62 27.1 21 27.6 班での比較はそんなに変わらなかったけど、全体的
に気になったのでペラは叩いていく。 12

6 4695 尾崎　　雄二 B1 0.16 5.01 29.4 5.57 32.4 15 26.1 54 33.8 ペラはちょっと叩いたけど他との比較は分からな
い。まずはペラをしっかり叩いていく。 9

フォーカス
展望

自信度45%
①大崎がインで気合のスタートを決める。良機の②藤原が一番差しからバック伸び比べ。Ｖ機をゲットした③古川の全速戦も単級。⑤青木は果敢に握って上位進出を狙う。

予選

締切時刻 17:30
1 3627 井上　　恵一 A2 0.18 5.62 39.5 4.94 31.2 9  37.7 2  43.5 そのままで乗った。直線は普通だったけど、操縦性

がおかしかったので点検する。 10

2 5013 山下　　夏鈴 B1 0.17 5.35 35.7 0.00 0.0 48 48.9 66 27.6 まるがめが久しぶりなので足は分からなかった。体
感としては普通くらいだと思う。

3 4009 小林　　一樹 A2 0.13 5.42 30.1 5.86 38.1 63 25.6 18 33.3 ペラは少しやった。数字のないエンジンだけど、普
通には動いていたし悪くはなさそう。 11

4 3833 中辻　　博訓 A1 0.13 6.76 55.2 6.18 44.1 64 31.5 55 32.0 ヒドそうな機歴だけど普通にはいっていた気がす
る。出ていくことはないけど下がることもない。 12

5 4103 山崎　　善庸 B1 0.23 3.97 17.1 4.40 35.0 19 22.2 36 32.2 2 ー ペラはちょっとやった。普通くらいで下がることは
ない。 1

6 4462 夏山　　亮平 B1 0.15 5.04 29.3 4.29 28.5 31 36.5 65 41.7 ペラは叩いた。まあまあそれなりに動いてくれそう
な感じはある。

フォーカス
展望

自信度55%
①井上がインから一気に決着をつける。攻め位置から果敢に握る③小林が対抗一番手。仕掛け確かな④中辻のカド攻めも単級。好位と軽量を生かす②山下も連圏内の評価。

かけうどん6 まるポ2倍



にっぽん未来プロジェクト競⾛ inまるがめ
2/ 2  3  4  5  6  7

初⽇

締切時刻 17:58
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4401 小林　　　泰 A2 0.14 5.30 34.4 4.30 20.0 66 24.1 13 25.6 2 ー エンジンは厳しそう。スタートも自分だけ届いてい
なかった。とりあえずペラを叩いていく。 2

2 4202 浮田　　圭浩 B1 0.18 4.43 24.4 4.91 18.1 5  22.3 57 15.7 4 ー チルト2度だったので0度に下げたけど前検は参考
外。まずはペラを普通の形に叩いていく。 1

3 5037 田頭　　虎親 B1 0.19 4.97 30.6 5.82 40.5 27 35.7 37 27.6 正月戦の時の感じにペラを叩いてグリップは良かっ
た。行き足を安定させたい。

4 3876 中辻　　崇人 A1 0.13 7.48 64.7 7.46 65.2 32 40.4 51 27.4 伸びに振った調整をして良かった。多分、ここ何年
かのまるがめの中では結構いい方だと思う。 12

5 5387 戸田　海咲音 B2 0.19 1.62 0.0 0.00 0.0 38 24.6 19 32.8 そのままで乗った。スタートはちゃんと届いていた
けど、足合わせの直線ではだいぶ下がっていた。

6 3951 石川　　吉鎬 A2 F 0.18 5.34 30.5 5.45 40.0 13 19.2 5  37.5 下がることはなかったけど、感触としてはあまり良
くなかった。 11

フォーカス
展望

自信度60%
決め手上位の④中辻が果敢なカド全速戦で突破。機力ひと息の①小林はインから先マイあるのみ。③田頭はセンターから先に握りたい。マーク位置の⑥石川に好展開あり。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:26
1 4117 廣中　智紗衣 A1 F 0.20 5.90 40.2 6.71 57.1 23 19.2 35 38.7 そのままで乗った。まだ何とも言えないけど、すご

く下がるようなことはなかった。 12

2 3663 木山　　和幸 A2 0.16 5.30 33.6 5.29 35.2 20 53.9 3  28.6 ペラはそのままでチルトだけ下げた。まだ回転は
合っていないけど足自体はいいと思う。

3 4631 新井　　英孝 B1 0.15 4.86 29.8 0.00 0.0 10 22.2 11 40.1 直線やターンで進んでいなかった。まだペラが合っ
ていない感じ。

4 3349 吉田　　一郎 A2 0.16 5.80 36.4 6.67 33.3 7  44.6 40 40.1 1 ー 特訓はスタートがバラバラで足の比較は分からな
かった。乗った体感もまだ分からない。 2

5 5027 重冨　　勇哉 B1 0.17 4.63 26.5 4.45 27.2 58 36.7 26 28.8 4 ー ペラはちょっと叩いたけど乗り心地は良くなかっ
た。伸びが良かった前回の感じにしたい。 3

6 5409 宮本　　琉正 B2 0.17 1.59 0.0 0.88 0.0 28 27.8 47 40.9 5 ー 鐘ヶ江選手との比較では自分の方が悪かった。これ
からペラをやっていく。 1

フォーカス
展望

自信度55%
進入固定のインを生かす①廣中に期待する。エース機の②木山が素早く差してバック猛追。良機を駆る④吉田のカド攻めにも一発の魅力。⑤重冨も展開を突ける足はある。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 18:55
1 3915 繁野谷　圭介 A2 0.17 6.02 39.0 5.60 40.0 26 24.7 16 43.9 5 ー ほぼそのままの調整で乗った。班の比較では中辻崇

人選手の方が良かったけど他とは変わらない。 3

2 4276 鈴木　　勝博 A2 0.15 5.53 38.2 7.53 58.8 37 24.1 15 27.6 5 ー 回転不足の感じ。特訓の3本目だけ違和感があった
けど、それ以外の直線は下がらなかった。 4

3 4695 尾崎　　雄二 B1 0.16 5.01 29.4 5.57 32.4 15 26.1 54 33.8 4 ー ペラはちょっと叩いたけど他との比較は分からな
い。まずはペラをしっかり叩いていく。 5

4 5398 鐘ヶ江　真司 B1 0.18 2.62 3.0 0.00 0.0 39 42.8 41 28.2 4 ー 足は良さそう。直線で出ていく感じがあったけど、
少し乗りにくいのでペラ調整をしていく。 2

5 3617 竹田　　広樹 B1 0.18 3.85 24.3 4.19 25.0 44 26.3 32 33.8 3 ー そのままで乗った。そんなに差はなかったので普通
かな。まずは一走してから調整は考えたい。 1

6 4473 藤堂　　里香 A2 F 0.17 4.83 34.4 0.00 0.0 45 35.4 62 35.6 スカっていたので片面だけペラを叩いた。押し感が
出てきて良くなっている感じがする。

フォーカス
展望

自信度60%
イン有利に運ぶ①繁野谷の逃げ切りが有力。②鈴木がシャープに差してバック好勝負へ。③尾崎は外マイ握って上位進出。カドから伸びを生かす④鐘ヶ江の食い込み注意。

ウチまる特賞

締切時刻 19:25
1 3988 古川　　誠之 A2 0.15 5.61 38.1 5.76 42.8 34 56.1 23 39.2 5 ー エンジンに力がある。起こしやターンには少し重た

さがあるけど、とりあえず微調整でいってみる。 5

2 4934 佐々木　翔斗 A2 0.15 5.97 42.7 5.47 31.5 56 20.7 34 38.1 ちょっとパワーがない感じがする。ペラもいつもの
感じとは違うので行き足になっていなかった。

3 3627 井上　　恵一 A2 0.18 5.62 39.5 4.94 31.2 9  37.7 2  43.5 そのままで乗った。直線は普通だったけど、操縦性
がおかしかったので点検する。 6

4 4220 深川　　和仁 B1 0.17 4.92 30.5 4.92 32.9 41 23.3 6  25.6 1 ー 前に乗ったことのあるエンジン。感触も変わってい
ない。とりあえずギアケースを交換してみる。 1

5 4911 片岡　　大地 B1 0.14 5.37 27.1 4.33 0.0 17 27.2 38 26.4 2 ー ペラを少し叩いて乗り心地は悪くなかった。下がる
ことはないけど直線はちょっと弱い気がする。 4

6 4271 川崎　　公靖 B1 0.16 5.28 34.3 4.73 26.6 49 23.1 30 38.6 5 ー もらったままで乗って、班では変わらなかった。ま
た乗ってみてから調整は考えたい。 2

フォーカス
展望

自信度65%
足も枠もいい①古川がインから主導権を握る。気配ひと息の②佐々木だが好位戦なら軽視は禁物。③井上はセンター自在に立ち回る。④深川もカドからさばける足は十分。

蒼月まるる特賞

締切時刻 19:57
1 4588 田中　　京介 A2 0.15 5.69 38.2 3.11 11.1 61 28.8 14 31.5 1 ー 足はあまり分からなかったけど体感はまあまあ。ま

ずはペラ調整からやっていく。 4

2 3951 石川　　吉鎬 A2 F 0.18 5.34 30.5 5.45 40.0 13 19.2 5  37.5 下がることはなかったけど、感触としてはあまり良
くなかった。 7

3 4627 藤原　　菜希 A2 0.15 5.90 41.5 6.57 47.6 12 47.7 45 34.8 1 ー まだペラは見ていないけど足はいいと思う。出足や
ターン回りが良くて伸びも悪くない。 5

4 4529 嶋　　　義信 B1 0.15 6.08 36.6 5.29 33.3 33 22.2 39 28.8 3 ー 藤堂選手と藤原選手の女子二人には行かれた。ペラ
は叩いていったけど、まだ半信半疑。 2

5 4009 小林　　一樹 A2 0.13 5.42 30.1 5.86 38.1 63 25.6 18 33.3 ペラは少しやった。数字のないエンジンだけど、普
通には動いていたし悪くはなさそう。 6

6 4105 松下　　直也 B1 0.17 5.41 34.2 6.17 37.5 1  27.8 58 31.6 3 ー ヤバい感じがする。ターンが重たくて進んでいない
し、直線もちょっと下がっている。 3

フォーカス
展望

自信度60%
絶好枠を得た①田中が気合のイン速攻。機力で勝る③藤原のセンター全速戦も単互角か。②石川は差しに絞ってバック粘り込む。ダッシュから鋭く切り込む⑤小林が単穴。

予選選抜

締切時刻 20:31
1 3876 中辻　　崇人 A1 0.13 7.48 64.7 7.46 65.2 32 40.4 51 27.4 伸びに振った調整をして良かった。多分、ここ何年

かのまるがめの中では結構いい方だと思う。 7

2 3833 中辻　　博訓 A1 0.13 6.76 55.2 6.18 44.1 64 31.5 55 32.0 ヒドそうな機歴だけど普通にはいっていた気がす
る。出ていくことはないけど下がることもない。 6

3 4117 廣中　智紗衣 A1 F 0.20 5.90 40.2 6.71 57.1 23 19.2 35 38.7 そのままで乗った。まだ何とも言えないけど、すご
く下がるようなことはなかった。 8

4 4314 青木　幸太郎 A2 0.14 6.14 45.9 5.73 54.5 62 27.1 8  28.5 6 ー 班での比較はそんなに変わらなかったけど、全体的
に気になったのでペラは叩いていく。 5

5 4873 蒲原　　健太 A2 0.18 4.95 27.5 5.59 37.9 60 50.0 10 30.6 3 ー そのままで乗って悪くない。まるがめでいい時の体
感に近い。足も少し余裕がある感じがした。 4

6 3412 鈴木　　　博 A2 0.16 6.34 45.3 5.54 37.1 54 38.1 9  36.9 2 ー まだペラは見ていない。班の中では変わらなかった
けど、回っている感じで回転が合っていない。 3

フォーカス
展望

自信度80%
実績機を駆る①中辻崇のイン戦が不動の軸。②中辻博が鋭く差してバック追走一番手。カド位置を生かす④青木も連圏内の評価。伸び強力な⑤蒲原が大波乱を演出するか。

ドリーム


